
Rámcovákupní smlouva
C.8/46/34/2016-1373

Uchazeèpøedloží vesvénabídce doplnìnya osobou oprávnìnoujednatjménemèizauchazeèefiodepsanv
níže uvedeny návrh smlouvy.
UPOZORNÌNÍ:

Nepredložf-li uchazeè vesvénabídce podepsánynávrhsmlouvy, budez úèastiv tomto øízeni vylouèen.
Pøiloženim návrhusmlouvydodavatelvyjadøuje svùjsouhlass obsahemtétosmlouvy.

NAVRB RÁMCOVÉKUPNÍ SMLOUVY
nadodávku doplòkù stravy è. l pro ASCDUKLA

c. 8/46/34/2016-1373

I.

Smluvní strany
'>

Èeskárepublika - Ministerstvo obrany
sesídlem: Tychonova l, 160Ol Praha 6
IC: 60162694 DIÈ: CZ60162694
zamìstnanec povìøený jednáním:

øeditel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Ing. Jaroslav PRIŠÈÁK,Ph. D.
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou l

16041 Praha 6
Marcel Valenta

telefon: +420973203897
fax: + 420973 203 837
Èeskánárodní banka, poboèka Praha
NaPøíkopì 28,Praha l
6304881/0710

adresapro doruèování korespondence:
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou l
Poštovní schránka 59

16041 Praha 6
(dálejen "kupující") nastranìjedné

a

NUTREND D.S., a.s.
zapsanáv obchodním rejstøíku vedenémKrajským soudem v Ostravì,oddíl B,vložka 2307

se sídlem na adrese;

kontaktní osoba:

bankovní spojení:

èíslo úctu:

Chválkovice 604, 77900 Olomouc
258 53 902 DIÈ:CZ25853902
RichardZedník, statutární øeditel

Jih Bal
mobil:
e-mail
datováschránka: 63nffq4

(dálejen "prodávající") na stranéjedné

sídlo;

IC:

jejímž jménemjedná:
bankovní spojení:
èíslo úètu:

kontaktní osoba:

(kupující a prodávajicijednotlivìjako "smluvní strana"a spoleènì"smluvní strany")

strana l (celkem 9)



Rámcová kupní smlouva
i. 8/46/34/2016-1373

podle ustanovení § 2079 a nás). zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ")
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "ZVZ"), prostřednictvím
el. tržiště TENDERMARKET pod ID T004/16V/00017077 s názvem "Doplňky stravy c. 2
pro ASC DUKLA", která je veřejnou zakázkou malého rozsahu, ve smyslu ustanovení § 12
odst. 3 ZVZ, tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen "smlouva"),

II.
Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit pro sportovce Armádního sportovního centra DUKLA
(dále jen "ASC DUKLA") doplňky stravy a potraviny určené pro zvláštní výživu - potraviny
určené pro sportovce a pro osoby při zvýšeným tělesném výkonu (dále jen "doplňky stravy")
potřebné k zajištěni jejich přípravy.

III.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je
a) závazek prodávajícího odevzdával kupujícímu doplňky stravy uvedené v cenovém

spotřebním koši této smlouvy, případně další doplňky stravy dle ceníku výrobce, který
tvoři přílohu č. l této smlouvy (dále jen "zboží") na základe jednotlivých dílcích
objednávek kupujícího a převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží,

b) závazek kupujícího za řádné dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV.
Kupní cena

l. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v či. III. písm. a) této
smlouvy takto:

a) kupní cena zboží uvedeného v cenovém koši:

produkt Možná varianta Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

p-1
EXCELENT PROTEIN BAR 85 g 27,00 32,00

P-2 BCAALIQUID 1000 ml 301,00 347,00
P-3 BCAA2:!:!

150 tablet 344, 00 396,00
P-4 ANTIOXIDANT COMPRESSED CAPS

60 kapslí 213,00 245,00
P-5 CFM 34 80 g 31,00 36,00
P-6 MULTIVITAMIN COMPRESSED CAPS

60 kapsli 177,00 203,00
P-7 CARNITINE COMPRESSED CAPS 120

kapsli 481,00 553, 00

P-8 CARNITINE 1500 + SYNEPHRINE
20 x 25 ml 335, 00 385, 00

P-9 COMPRESSB. I. G. 2100 670,00 770,00

strana 2 (celkem 9)



Rámcová kupní smlouva
i 8/46/34/2016-1373

P-10
VOLTAGE ENERGY CAKE 65 g 19,00 22,00

p-11 BCAA 4:1:1 TABS 300 tablet 791,00 910,00
P-12 GUTAR ENERGY SHOT

20 x 60 ml 426,00 490,00
P-13 CREATINE MONOHYDRATE

CREAPURE 500 g 298,00 343,00
P-I4 TAURINE120kapslí 152,00 175,00
P-15 TYROSINE 120 kapslí 237,00 273,00
P-16 FLEXIT GELACOLL 360 kapsli 237,00 273,00
P-17 GLUTAMFNE 500 g 377,00 434,00
P-18 ENDUROBCAA120kapsli 250,00 287,00
P-19 DENUTS 35 g 11,00 13,00
P-20 LONG PROTEFN 2200 g 883,00 l 015,00
P-21 MAGNESLIFE10x25ml 140,00 161,00
P-22 MASSGAIN2250g 444,00 511,00
P-23 MULTIMINERAL COMPRESSED

CAPS 60 kapslí 177,00 203,00
P-24 TRIBULUS TERRESTRIS TURBO

120 kapsli 320,00 368, 00

P-25 UNISPORTlOOOml 265,00 305,00
P-26 ISODRINX TABS 12 tablet

91,00 105,00
P-27 100 % WHEY PROTEIN 900 g 432,00 497,00
P-28 ISODRINX 420 g 140,00 161,00
P-29 ZMA120kapsli 359,00 413,00
P-30 COMPRESS WHEY AMINO 10 000

3 00 tablet 700,00 805, 00

P-31 ARGININE120kapsli 237,00 273,00
P-32 CARBOSNACK 55g 18,00 20,00
P-33 REGENER 450 g 201,00 231,00
P-34 ENDUROSNACK 75 g 27,00 32,00
P-35 MUSCLE PROTEIN BAR 55 g 19,00 22,00
P-36 POWER BIKE BAR 45 g 19,00 22,00
P-37 WELLNESS OATS CAKE 70 g 13,00 15,00

strana 3 (celkem 9)



Rámcová kupní smlouva
č. 8/46/34/2016-1373

./ Uveďte Vámi nabízenou cenu, tato cena musí korespondoval s cenou uvedenou ve Vaši nabídce v el. tržišti
Tendermarkel. Pro účely hodnoceni bude automatickou metodou hodnocena celková cena bez DPH. kleroti
uchazeč výplni do el. tržiště Tendermarket.

b) kupní cena zboží mimo cenový spotřební koš je stanovena mírou slevy v 30% zboží
uvedeného v cenovém koši proti ceníku výrobce.

Takto SJednané kupní ceny jsou ceny nejvýše přípustné pro dobu platnosti této smlouvy.
V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

v.
Místo plnění

Místem plněni je ASC DUKLA na adrese:

Armádní sportovní centrum DUKLA, Pod Juliskou l, 160 41 Praha 6.

VI.
Doba plněni

l. Tato smlouva se uzavírá na období 12 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.
2. Dodání zboží bude provedeno dílčími dodávkami na základě jednotlivých objednávek

kupujícího.

3. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu posledního přejimaciho dokladu na zboží,
které je předmětem smlouvy, po jeho předáni v místě plněni, zástupci obou smluvních
stran.

Vil.
Dodací podmínky

l. Kupující pověřHjako svého zástupce k převzetí zboží pracovníka ASC DUKLA (dále jen
"přejimajíci") Dodávka zboží bude provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních
dnech pondělí až pátek v době od 07. 00 do 14. 00 hod. po předchozím projednáni a
odsouhlaseni terminu a doby dodáni zboží s kontaktní osobou, kterou je:

. ASC DUKLA, Pod Juliskou l, 160 41 Praha 6, Mgr. Ivana Roháčková, tel. 973 203 840
Marcel Valenta, tel. 973203 897

2. Zboží může být dodáno i postupnými dílčími dodávkami, přičemž dílčí dodávkou se
rozumí část objednávky, přičemž fakturace následuje po kompletním dodáni zboží dle
objednávky.

3. Prodávající je povinen dodat zboži v souladu s ustanovením § 2095 a naši. OZ.
4. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) přejímající

(přepravní) doklady (přejímací protokol, dodací list).

5. ProdáYajiď je povinen při dodáni zboží předat prejimajícimu doklady nezbytné k převzetí
a užíváni zboží' v českém jazyce:
a) záruční jist,
b) návod k obsluze,
c) prohlášení o shodě.

6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží odpovídající platným technickým,
bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Prodávající je povinen doložit

strana 4 (celkem 9)



Rámcová kupní smlouva
i. 8/46/34/2016-1373

7.

doklady prokazujici tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení dle
zákona.

Přejímající nepřevezme zboží, které vykazuje závady na balení nebo jiné zjevné vady
v okamžiku převzetí O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis,
který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

8. Termín dodávek do 14 dní od obdržení závazné objednávky objednatele prodávajícím,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

Vlil.
Fakturační a platební podmínky

l. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem předáni zboží podpisem
přejimaciho dokladu kompletní dodávky zboží, vystaví a do pěti (5) pracovnich dnů
doporučené odešle kupujícímu daňový doklad (dále jen "faktura") ve trojím vyhotoveni,
spolu s potvrzenou objednávkou.

l. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle
zákona, č. 235/2004 Sb,. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů a nodle

a dále:

a) označení faktury a její číslo
b) číslo smlouvy (objednávky) na zboží' a den jejího uzavřeni
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu. 1Č. DIČ
d) den odesláni' faktury a datum její splatnosti
e) označeni' banky a číslo účtu prodávajiciho, na který má byl uhrazena
f) soupis dodaného zboží
g) celkovou fakturovanou částku

2. K faktuře musí být připojen originál přejimacího dokladu potvrzený přejimajícim.
3. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu:

Kupující: Česká republika-Ministerstva obrany
Tychonova l, 160 Ol Praha 6

Příjemce: Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou l

Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6

4. Kupující neposkytuje zálohové platby.

5. Splatnost faktury je 21 dnů ode dne jejího doručení kupujícimu, neni-li dále stanoveno
J-, -v. případe'-že faktura bude kuPUJÍCimu doručena v obdob) od 15. prosince
příslušného kalendámího roku do 15. ledna roku následujícího, prodlužuje se splatnost
takové faktury o 30 dnů.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni platby z účtu kupujícího a jejím
směrováním na účet prodávajícího.

Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný
počet výtisků. Ve vrácené faktuře kupující označ; důvod jejího vrácení a v případě
oprávněného vrácení prodávající vystav; fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury
kupujícímu. Prodávajici je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 kalendářních
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.

strana 5 (celkem 9)



Rámcová kupni smiouva
C. 8/46/34/2016-1373

8. Budou-Ii u prodávajícího shledány důvody k naplnění institutu ručeni příjemce
zdanitelného plněni podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
zněni pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona.

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží

' VIastnické Pravo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání zboží podpisem
přejímaciho dokladu (přejímacího protokolu, dodacího listu) ve smyslu d. Vil odst. 4 této
smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím
vlastnického práva.

X.
Záruka za jakost, vady zboží, reklamační podmínky

l. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží s minimální dobou spotřeby 12 měsíců.
prodávaJ"-:í přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 18
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době
předáni.

3. Právo z vadného plněni a jakosti zboží se řídí ustanoveními § 2099 OZ.

4. Kupující' uplatní právo z odpovědnosti prodávajícího ze záruky za jakost zboží písemným
ohlášením na adrese prodávajiciho pro doručování nebo faxem na jeho faxové spojeni
uvedené v této smlouvě. Toto ohlášení bude obsahovat zejména označení zboží a popis
vady.

5. V jiných případech než u záruky za jakost zboží uplatní kupující právo zodpovědnosti
prodávajícího za vady zboží písemným ohlášením na adrese prodávajícího pro
doručování. Toto ohlášeni bude obsahovat zejména označeni zboží, popis vady a lhůtu, ve
kterékupující požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad zboží je prodávající povinen se
vyjádřit do lOti dnů ode dne doručeni tohoto ohlášení.

6. Pokud prodávající povinnost v ustanoveni odst. 5 tohoto článku nesplní, má se za to, že
s lhůtou k odstranění vad uvedenou kupujícím v ohlášeni souhlasí.

7. V případě, že prodávající nesouhlasí s lhůtou stanovenou kupujícím podle odst. 5 tohoto
článkuje oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím odůvodněním. Smluvní strany
prohlašují, že vyvinou maximální ušili k dosažení dohody o terminu odstraněni vad za
předpokladu.

8. Doba od uplatněni práva z odpovědnosti prodávajícího za vady a ze záruky za jakost
zboží, se až do odstranění vady do záruční doby nezapočítává.

9. Kupující má nárok na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti
s uplatněním práv z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží.
Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu
prodávajícího pro doručováni. Prodávající je povinen provést úhradu do 21 dnů od
doručení této výzvy.

strana 6 (celkem 9)



Rámcová kupní sniJouva
ii. 8/46/34/2016-1373

10. Veškeré náklady na dopravu a balné, vzniklé v důsledku uplatněni práva ze zákonné
odpovědnosti za vady, práva ze záruky za jakost či práva z náhrady škody, hradí
prodávající.

11. V rámci uplatnění práva z odpovědnosti prodávajícího za vady a ze záruky za jakost zboží
může kupující vrátit zboží prodávajícímu bez udáni důvodů do 14 dnů od převzetí zboží.

XI.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

l. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodleni s dodáním zboží podle el. VI. bodu 2.
Této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0, 1 % z finančního objemu nedodaného zboží za
každý započatý den prodlení. Tím nejsou dotčena ustanovení ČÍ. XIII této smlouvy.
p.rt"iáva)ící zaPlatí kuPUJÍCÍmu v případě nedodržení sjednaného terminu odstranění vady
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v el. X. této smlouvy smluvní pokutu
ve výši 0, 1 % z kupní ceny reklamovaného zboží za každý započatý den prodlení, a to až
do podpisu "Protokolu o odstranění vady a předání zboží". Tím nejsou dotčena ustanoveni
či. XIII. této smlouvy.

3. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupujicí prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády C. 351/2013 Sb., kterým se Určuje výše
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna
likvidátora, likvidaéního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a
upravuji některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických
a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodleni hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v
jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XII.
Zvláštní ujednání

l. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajícich z této smlouvy, se řídí
právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
oz.

3. Prodávajíc; je povinen zajistit, aby zboží bylo prosté všech látek, které jsou uvedeny
na aktuálním Seznamu zakázaných látek a metod dopingu vydávaných Světovou
antidopingovou organizací WADA a neohrožuji sportovce ve smyslu možného
pozitivního dopingového testu po požiti zboží.

4. Vyskytnou-li se události, které jedné ze stran nebo oběma smluvním stranám částečně
nebo úplně znemožní plněni jejich povinností podle této smlouvy, jsou povinny se o tomto
bez zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonáni.

5. Stane-li se některé ustanoveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/úciimým, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni

strana 7 (celkem 9)



Rámcová kupní smlouva
C. 8/46/34/2016-13 73

neplatného/neúčinného. Do tělo doby platí odpovídající úprava obecně závazných
právních předpisů České republiky.

Prodávající prohlašuje ve smyslu ustanoveni § 1920 OZ, že zboží nemá právní vady, resp.
třetí osobě k němu nesvede; jakékoli právo. Uplatní-li však třetí osoba vůči kupujícímu
nároky plynoucí z právních vad, prodávající se zavazuje škodu tímto vzniklou kupujícímu
bezodkladně nahradit. Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového
nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého z jejich základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictvi.
Prodávající souhlas; se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se
obchodního tajemství.

9. Jednacim jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

10. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních
údajů, vězněni pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplněni
práv a povinnosti vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu
stanovenou pro archivaci.

11. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv,
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

12. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena
osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musi být
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím
doporučené poštovní zásilky.

XIII.
Zánik závazků

Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnáni účelně vynaložených a

prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávajíci uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovidaji skutečnosti a měly nebo mohly
mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo pomšil či. XII.;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku
nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku
k úhradě nákladů insolvenčniho řízení;

f) ukončením platnosti oprávnění poskytovatele k podnikatelské činnosti či ukončení
jeho podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;

g) výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez udáni důvodů, přičemž výpovědní doba je
jeden (l) měsíc a počíná běžet následujícím dnem, kdy k doručení výpovědi druhé
smluvní straně došlo.

l.

strana 8 (celkem 9)



Rámcová kupní smlouva
C.8/46/34/2016-1373

2. Smluvní stranysedohodly,žepodstatnýmporušením smlouvy zestranyprodávajícího se
rozumí:

a) nedodáním zboží dletétosmlouvy, specifikované v dílèí objednávce;
b) nedodrženi termínu dodání zboží dle této smlouvy upøesnìné v dílèí objednávce, a to

o více než3 dny;

c) nedodržení zdravotních norema pokynù WADAprododávanézboží;
d) nedodržení ujednání o zárucezazboží;
e) nedodrženi terminu sjednanédoby pro odstranìní vad dodávky zboží dle sjednané

doby, a to o více než3 dny;
f) prodlení s uhrazením faktury objednatelem delším než dva (2) mìsíce po uplynutí

stanovenélhùtyjejí splatnosti.

XIV.
Závøreènáujednání

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 9 listech, z nichž každý máplatnost
originálu. Každázesmluvních stran obdrží pojednám výtisku.

2. Tatosmlouva mùžebýtmìnìnaèidoplòovánavzájemnìodsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupnìoèíslovanými dodatky, které sestávají její nedílnou souèástí.

3. Nedílnou souèástismlouvyjsoupøílohy:
. pøíloha é.l "Ceník výrobcedoplòkùstravy"- xxlisty, s podpisovoudoložkou oboustran;

4. Smluvní strany prohlašuji, žejim nejsou známyžádnéskuteènosti, které by uzavøení této
s.r" uvy vyluèovaly a berou na vìdomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
dùsledky plynoucí z vìdomìjimi udanýchnepravdivých údajù.Nadùkaz svéhosouhlasu
s obsahemsmlouvy pøipojuji podnisvépodpisy.

5. Tato smlouva nabýváplatnosti a úèinnosti dnemjejího podpisu poslední smluvní stranou.

V Praze dne 14. 7. 2016 V Olomouci dne 16. 6. 2016

plukovník .D.
øeditel Arm LA

Ar LA
29.

podpis a otisk ú odpis podpis a oti

strana 9 (celkem 9)


